ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017 - C

   Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da Prova Escrita objetiva para os cargos de Mecânico, Motorista de
Veículo Pesado, Operador de Máquinas e Operador de Retroescavadeira, conforme ANEXO I,
parte integrante deste Edital.

 Art. 2º - Em conformidade com o contido no item 9.1 do Edital de Processo Seletivo nº
001/2017, ficam CONVOCADOS os candidatos CLASSIFICADOS para a realização da prova prática no
dia 26 de fevereiro de 2017, com início às 17h00min, na Secretaria Municipal de Infraestrutura
(Secretaria Municipal de Obras), em Colniza – MT.

Art. 3º - Informamos ainda que, para realizar a prova prática os candidatos deverão
apresentar, no mínimo, a carteira de habilitação conforme abaixo especificado, a qual deverá ter sido
obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática, sem a qual não poderá realizar a prova:
- Motorista de Veículo Pesado – CNH categoria “D”.
- Operador de Máquinas e Operador de Retro escavadeira – CNH categoria “D”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 26 de fevereiro de 2017.

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

ANEXO I

MECÂNICO - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (OBRAS)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

260480 WILLIAN BOECKER COVRE 14/10/1987 84,0 Classificado
261115 JEFERSON DA SILVA RODRIGUES 21/06/1995 72,0 Classificado
259676 OBADIAS DE OLIVEIRA BARBOSA 20/02/1978 71,0 Classificado
261622 PAULO RICARDO FIGUEIREDO PINTO 29/04/1996 67,0 Classificado
260795 ANDERSON GOGOI LEITE 09/11/1993 61,0 Classificado
260135 CASSIO DE OLIVEIRA SOUZA 13/08/1998 61,0 Classificado
261505 MARCOS ALVES DA COSTA 28/03/1982 56,0 Classificado
260520 ALDAIR GONÇALVES DE AGUIAR 11/04/1987 55,0 Classificado
260830 VALCIR JOSÉ ELER 30/06/1969 55,0 Classificado
260494 RODRIGUES DA SILVA LIMA 23/12/1987 54,0 Classificado
260863 ADEMAR ALVES DE OLIVEIRA 25/07/1979 52,0 Desclassificado
261735 ELVIS MAGNO ELER GALTER 15/11/1991 NC Desclassificado
260130 JEFERSON DA SILVA DIOGO 18/12/1998 53,0 Desclassificado
260171 MARCELO GONÇALVES DE SOUZA 23/09/1998 44,0 Não aprovado
261254 OZEIAS DE OLIVEIRA MANOEL 29/03/1987 52,0 Desclassificado
260691 VANDERLEI LEOPOLDINO FERREIRA 23/10/1968 07,0 Não aprovado
260166 WILSON GONÇALVES DE PAULA 20/02/1990 41,0 Não aprovado

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ÁREA RURAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

260101 ROSIVAL LOBACH CORES 30/09/1986 72,0 Classificado
259652 VALDINEI ANTONIO VASCONCELOS 17/06/1968 72,0 Classificado
260556 ALAN FERMINO DA SILVA 27/06/1993 67,0 Classificado
259770 DUARTE DE OLIVEIRA LIMA 24/07/1982 63,0 Classificado
260585 JEANOS ADEMIR SALES 20/01/1979 63,0 Classificado
259751 JOSE CARLOS MANDELLI 27/04/1977 63,0 Classificado
259298 JOEL SILVA DE AZEVEDO 01/11/1978 62,0 Classificado
261602 VILSON FERREIRA SANTANA 23/11/1975 60,0 Classificado
261137 ADEVALDO PEREIRA DA SILVA 07/07/1986 59,0 Desclassificado
259387 ADINALDO DOS SANTOS 17/11/1975 48,0 Não aprovado
261282 AGNALDO ALVES BARCELOS 07/02/1981 56,0 Desclassificado
261251 CELIO JOSE ALVES 16/01/1975 50,0 Desclassificado
261566 CLAUDEIR LIMA DA ROCHA 21/02/1984 42,0 Não aprovado
260232 CLEBER PINHEIRO DE OLIVEIRA 11/03/1987 36,0 Não aprovado
259403 CRISTIAN BUTSK 09/08/1974 58,0 Desclassificado
261406 DIOGO JUNIOR VIEIRA GONÇALO 10/04/1991 57,0 Desclassificado
260962 DIONATAN ARAÚJO DA SILVA 12/07/1987 NC Desclassificado

ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

259409 EDVALDO GOMES DOS SANTOS 14/01/1980 36,0 Não aprovado
259372 ENOC FELIPE DA SILVA 27/05/1986 45,0 Não aprovado
259435 FRANCIRLEI MENDES DA SILVA 23/08/1984 32,0 Não aprovado
259875 IVO DA COSTA MARQUES 23/05/1972 40,0 Não aprovado
261250 JOSÉ GONÇALVES CAITANO 06/12/1970 59,0 Desclassificado
259556 JOSE MARIA DIAS 03/12/1972 48,0 Não aprovado
259319 JULIANO TEIXEIRA DE LIMA 22/03/1993 47,0 Não aprovado
260041 MARCOS FERNANDES DE SOUZA 11/04/1976 47,0 Não aprovado
261337 OSMAR DA CONCEIÇÃO ROCHA 31/10/1987 51,0 Desclassificado
260696 PAULO AMADEU FERREIRA LOPES 06/03/1980 51,0 Desclassificado
261595 PAULO HENRIQUE RODRIGUES 15/07/1976 40,0 Não aprovado
260393 ROGIELTON FERREIRA ROCHA 03/02/1986 41,0 Não aprovado
259644 WILSON FRACASSO 07/04/1979 48,0 Não aprovado
259480 ZITO SIZANOSKI PAULA 04/01/1981 53,0 Desclassificado

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ÁREA URBANA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

259733 CLAUDINEI DOS SANTOS 19/07/1971 72,0 Classificado
261109 DECIO DE AVILA MELO 22/02/1966 71,0 Classificado
260430 CLEZIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA 15/11/1991 68,0 Classificado
260469 MIRALVO SOUZA SANTANA 27/11/1977 68,0 Classificado
260538 VANDELI GABRET 30/08/1971 68,0 Classificado
260507 ODIRLEI LEANDRO DE ALMEIDA 17/03/1982 67,0 Classificado
260521 ELIZEU NOVAKI DE LIMA 26/10/1981 66,0 Classificado
260439 ROBER MARCOS BRAGA DE OLIVEIRA 29/10/1974 63,0 Classificado
260516 LUIZ CARLOS MIRANDA JUNIOR 25/10/1977 60,0 Classificado
261085 MARCELO SABINO DA SILVA 07/10/1985 60,0 Classificado
259747 ADRIANO JOSE DOS SANTOS 02/07/1988 49,0 Não aprovado
259289 ALAN OLIVEIRA ROCHA 25/04/1991 60,0 Desclassificado
260061 ALBERTO ALVES DA SILVA 12/07/1970 58,0 Desclassificado
259775 ALEXSANDRO PIACENTINI 21/02/1981 52,0 Desclassificado
261769 ALMIR FRANCISCO DIAS 11/05/1971 56,0 Desclassificado
259850 CLAUDIO MARQUES DE JESUS 20/08/1982 56,0 Desclassificado
261410 CLEOMAR CLARA FILHO 03/07/1977 35,0 Não aprovado
260864 CLEONICE DE MELO SOUZA 04/01/1965 42,0 Não aprovado
259261 EDELSO DOS REIS SOARES 10/05/1985 31,0 Não aprovado
261170 EDELSON LOURENÇO DIAS 08/05/1986 57,0 Desclassificado
261300 EDINALDO DUARTE DE LIMA 06/09/1978 51,0 Desclassificado
260676 IZAQUE DUTRA PEREIRA 25/08/1978 51,0 Desclassificado
261690 JOAO BATISTA SOARES NETO 18/03/1980 57,0 Desclassificado
260595 JOSIEL DOS REIS 02/10/1979 53,0 Desclassificado
260744 LEANDRO CLARA RODRIGUES 02/09/1991 47,0 Não aprovado
259748 LEVI TEOTONIO 29/11/1967 26,0 Não aprovado
260172 MAGNO RODRIGUES SILVA 12/12/1980 32,0 Não aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

261674 MARCELO DE SOUZA 02/01/1991 47,0 Não aprovado
260273 MARCOS PIMENTA DA SILVA 27/12/1987 42,0 Não aprovado
261310 MAYKON HAYLDON RAMALHO 27/12/1983 NC Desclassificado
261715 NELSON SOUZA DE JESUS 27/02/1971 46,0 Não aprovado
260710 RAILDO DOS SANTOS DE PAULO 01/11/1988 51,0 Desclassificado
259392 REGINALDO ROSA DE ANDRADE 20/09/1984 28,0 Não aprovado
259299 SERGIMAR BASTOS DA COSTA 10/06/1988 NC Desclassificado
259294 SERGIO FRANCISCO DE BARROS 11/01/1984 NC Desclassificado

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (OBRAS)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

259787 ELIAS FEITOSA DOS SANTOS 14/05/1972 75,0 Classificado
261803 SEBASTIAO NUNES DA SILVA JUNIOR 17/03/1987 71,0 Classificado
259542 SEBASTIÃO SCHUNK JUNIOR 04/05/1993 71,0 Classificado
261413 RAFAEL TEIXEIRA PEREIRA 21/04/1989 68,0 Classificado
260075 DELZEDINO DA SILVA 22/07/1960 66,0 Classificado
259844 RICARDO LIMA DE ALMEIDA 18/05/1994 62,0 Classificado
260888 RONALDO FERMIANO ROBERTO 14/10/1984 62,0 Classificado
260625 SALATIEL DO CARMO RODRIGUES 16/07/1992 62,0 Classificado
259805 LEANDRO GOMES DE ANDRADE 01/07/1984 60,0 Classificado
260715 LEANDRO OLIVEIRA CHIOQUETTA 07/09/1986 60,0 Classificado
260681 ANTONIO FRANCISCO LIMA DA SILVA 22/09/1972 45,0 Não aprovado
259889 CÁSSIO POLIANO DOS REIS 17/04/1989 50,0 Desclassificado
260221 CLAUDIO APARECIDO DA SILVA 07/11/1989 38,0 Não aprovado
260038 CLODOALDO ALFREDO DE SOUZA 10/11/1975 57,0 Desclassificado
260013 DIENIFER CORREIA DE SOUZA 11/04/1992 50,0 Desclassificado
261631 DORVALINO RUIZ 31/01/1968 NC Desclassificado
260034 ELIAQUIM VICENTE FERREIRA 04/10/1957 29,0 Não aprovado
259899 EMERSON DO CARMO CARVALHO 14/07/1987 56,0 Desclassificado
259853 FABIO BATISTA DA SILVA FERREIRA 04/09/1989 60,0 Desclassificado
259410 FERNANDO SCHIAVO DANTAS 22/11/1986 39,0 Não aprovado
259768 IDEVAN JOAO DE OLIVEIRA 28/05/1974 13,0 Não aprovado
259353 JO PEREIRA SODRE 16/04/1958 52,0 Desclassificado
259771 JUSCELINO SILVA ARAUJO 29/01/1986 50,0 Desclassificado
259589 LEANDRO GONÇALVES DE AGUIAR 28/09/1988 37,0 Não aprovado
261721 LUIZ CARLOS GONÇALVES 17/10/1974 42,0 Não aprovado
260402 MARCIO VIERA DOS SANTOS 15/04/1988 57,0 Desclassificado
259322 OZIEL PEREIRA DORNELES 23/09/1978 40,0 Não aprovado
259384 REGINALDO JOÃO DE OLIVEIRA 20/08/1979 51,0 Desclassificado
261119 WELISON PAULO DA SILVA LUCIO 28/11/1994 46,0 Não aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (OBRAS) -
DISTRITO DE GUARIBA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

261075 FERNANDO DA CRUZ LIMA 23/06/1987 68,0 Classificado
259624 UDSON BRANDAO DA COSTA 31/10/1985 63,0 Classificado
260050 GILSON DE OLIVEIRA ESPINDOLA 10/01/1982 42,0 Não aprovado
260209 ERIVELTON ALMEIDA PEREIRA 23/06/1970 14,0 Não aprovado

OPERADOR DE MÁQUINAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (OBRAS)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

259545 MAYKON BERNARDO JORDAO 26/05/1992 61,0 Classificado
259288 EVANDRO DOS SANTOS FIGUEIREDO 21/02/1980 60,0 Classificado
259345 FELIPE AUGUSTO VOTRI BAZZANELLA 30/05/1994 60,0 Classificado
261672 JOSIVAN JOAQUIM DA SILVA 04/05/1988 58,0 Classificado
259521 CLAUDEMAR FREDERICO LOOSE 08/08/1986 51,0 Classificado
260307 ANTONIO TADEU DE MORAES 25/11/1960 23,0 Não aprovado
260009 FABIO CORTEZ DE FREITAS 26/05/1989 39,0 Não aprovado
260513 FABIO SANCHES DE PAULA 05/09/1985 38,0 Não aprovado
260040 IZAQUEL ROSA DE OLIVEIRA 04/02/1986 38,0 Não aprovado
259866 MARCELO BATISTA DA SILVA 25/06/1983 42,0 Não aprovado

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA (OBRAS)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

259681 CLAUDEMIR COELHO DOS SANTOS 27/10/1982 57,0 Classificado
259958 VALERIO NASS 14/10/1976 60,0 Classificado